https://psybru.be/fr/psychologue/groupe-therapeutique-anxiete-angoisses-stress

Goujonissimo – Rue des goujons 85 – 1070 Anderlecht

02 880 95 60

info@goujonissimo.be

Goujonissimo – Rue des goujons 85 – 1070 Anderlecht

+32 2 880 95 60

iserani@planningfamilial.net

Hopital St Pierre – Rue aux laines 105 – 1000 Bruxelles-Ville

Maison Médicale Auderghem – Rue Edouard Henrard 19 – 1160 Auderghem

0483/370.786

marie.eloy.t@gmail.com

Avenue Paul Deschanel 146 – 1030 Schaerbeek

+32473828852

serpil.ozhan@gmail.com

En attente de la mise à jour des disponibilités